
Zarządzenia Nr 28/2007 

Wójta Gminy Kołaczkowo
z dnia 25 września 2007 r. 

  

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia dokumentacji niejawnej. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr ZK.VI-5.5254-53/07 z dnia 3 lipca 2007 
r. zarządzam, co następuje: 

$ 1 

Powołuję komisję ds. zniszczenia dokumentów niejawnych w składzie: 

Przewodniczący: Irena Wojciechowska - Kierownik USC 

Członkowie: Maria Dębicka - Podinspektor ds. obywatelskich 

Wanda Szymaniak - Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

$ 2 

Komisja dokona: 

1. Przeglądu Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Kołaczkowo 

W warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny opatrzonego 
klauzulą niejawności „zastrzeżone" i wyłączy z niego części przeznaczone do zniszczenia. 

2. Zniszczy wyłączoną dokumentację poprzez komisyjne jej spalenie. 

$ 3 

Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół. 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Wójta Gminy Kołaczkowo

